

MESAJ ALTONA'DAN  
( Düşünce zincirlerine cevaptır )

Dostlarımız,

Mükemmellik, Sizin Dünya Görüşünüze göre ayrı, Bizim Ölçülerimize göre ayrıdır. Bir şahsın Beyin Gücü mükemmeldir, Zihin Potansiyeli mükemmeldir, Özü mükemmeldir, RABBİNİ tanır, O'nun Yüceliğinin Zihnen İdrakindedir. Ancak elinde bu kadar mükemmel malzemeler olduğu halde, Hamur karmasını, Ekmek pişirmesini bilemez.

Herkesin pişirdiği Ekmek, malzeme aynı olsa bile, lezzetleri ayrı ayrıdır. Kiminin mayası tutar, kabarır ; kiminin mayası tutmaz. Kimi yanar, kavrulur ; kimi tam kıvamında tavlânır. Bütün bu işler, Evrim ile olmaktadır. İyi bir yemek pişirmek için, ateşin karşısında, Aş ile birlikte Pişmek gerekir. Aşçılık hiç de kolay değildir.

Sizlere, Mesajlarınızda, " Kula Kul olmayınız ", denilmektedir. Bu kelimenin manâsı o kadar derindir ki, Siz bunu " birbirinizin hükmü altına girmeyiniz " manâsına almaktasınız. Kelimenin Özü, " Kendi Kendinize Kul olmayınız " demektir.

Siz kendi Benliğinizi, kendi Varlığınızı, Yaradanın yüce Şuurundan daha Şuurlu zannettiğiniz an, kendi kendinizin kulu olmuş ve onun kısıtlı duvarlarının arasında hapis olmuş sayılırsınız. Veyl o İnsanlara ki, yaşadıkları Ortamlarda hiçbir zaman Mutlu olamayacaklardır.

Zira her Bilinç Aslını arayacaktır. Ortamını bulamayan Bilinç, ömür boyu ayağında bir pranga taşımaya mahkûmdur. Bizler hiç kimseyi arzularının dışında, bu Ortama girmeye zorlamayız.

Ruhlarındaki ve Özlerindeki Işığı yakabilenler, yollarını bu Işık ile bulmaktadırlar. Bizler ancak, kendi yolunu, kendi Bilinci ile bulmuş kişiler ile İrtibata geçeriz. Onları bu yolda Aydınlatır, İrşat ederiz.

Şimdi neden herkesle temasa geçilmiyor, anlaşıldı mı? Şayet herkesle temasa kurmaya kalksa idik, işte o zaman Ferdi İradenize müdahale etmiş olurduk. **İnanrı insan yarattı, İnsan kendini yarattı**. Sizler Hür bir Ruh, Hür bir Şuursunuz. Yolunuzdaki taşları Bizler değil, Sizler temizleyeceksiniz. Kapınızın önünü temiz tutar iseniz, ancak o zaman kapınızı çalarız.

Bizler ile temasa geçen Dostlarımızın İradeleri Güçlenir, Kendi kendilerine Güvenleri artar. Çünkü onlar Hakikate varmışlar, her şeyi anlamışlardır. Ancak o zaman etraflarındaki Kristal kafesi kırıp, Hakiki Hürriyet havasını teneffüs ederler.

İşte Evrensel Mutluluk budur. Bu havayı teneffüs edenleri Planetinizin havası boğacaktır. Çünkü orada Sizlerin Enerjilerinizin tahammül edemediği bir kesafet vardır. Şimdi bütün bu Gayretler, kesafetlerin dağılmasına mâruf yatırımlardır. Sevgimiz tüm Evrenin üstünedir.

DİREKT KANAL MESAJIDIR